主旨：

說明：

城市學校財團法人臺北城市科技大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國114年12月8日

發文字號：
城市企字第1140011553號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校辦理「2026 COOL酷酷比-我是實業˙城市 全國大專

校院暨高中職創新創業及創意行銷競賽活動」，敬邀各

大專院校及高中職師生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)

四、

五、

六、

​

主辦單位：臺北城市科技大學企業管理系

參加對象：各大專院校及高中職師生

活動時間：

收件日：即日起至115年3月9日(五)17：00止
決賽公告名單：115年3月13日(五)17：00於本系網頁

現場總決賽及名次公告日：115年3月27日(五)。進入決

賽隊伍敬請惠予公假至本校參賽

總決賽地點：臺北城市科技大學財經大樓2F國際會議

廳

報名網址：https：//reurl.cc/GGXeKp
相關辦法：https：//reurl.cc/QVW4Xb
隨函附上活動競賽辦法及海報。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校企業管理系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
台北市北投區學園路2號
聯絡人
：
黃大炎
電子信箱
：
dyhuang@tpcu.edu.tw
聯絡電話
：
(02)2892-7154 分機7061

114/12/08
14:12:14

1140030927

總收文　114/12/08

第1頁，共1頁